

# PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Eletrônico Nº 00099/2022(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 01.299.218/0001-51 - PONTO DO ARTESAO COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Apoio prato</u> Marca: Catouvi Fabricante: Catouvi Modelo / Versão: Catouvi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESCANSO DE MESA, Descrição: jogo americano com 06 peças, formato retangular, em vinil, cor marrom ou creme, medindo 50x35cm.	Jogo	752	R\$ 74,0900	R\$ 49,0000	R\$ 36.848,0000
15 <u>Forro para bandeja</u> Marca: Catouvi Fabricante: Catouvi Modelo / Versão: Catouvi Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA PARA BANDEJA, Descrição: formato redondo, em vinil ou emborrachado, cor branca, medindo 40cm de diâmetro.	Unidade	942	R\$ 6,6800	R\$ 4,8200	R\$ 4.540,4400

**Total do Fornecedor: R\$ 41.388,4400**

### 13.986.656/0001-77 - COMERCIAL MARELLY EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>Colher</u> Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: ORIGINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Colher de sopa, descrição: em aço inox	Unidade	10831	R\$ 3,3600	R\$ 1,7900	R\$ 19.387,4900
9 <u>Garfo mesa</u> Marca: ORIGINAL Fabricante: ORIGINAL Modelo / Versão: ORIGINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Garfo de mesa, Descrição: em aço inox	Unidade	4985	R\$ 3,4600	R\$ 1,7900	R\$ 8.923,1500
10 <u>Jarra</u> Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: GP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, Descrição: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 2 litros, com tampa, bico e alça.	Unidade	1029	R\$ 86,6200	R\$ 69,0000	R\$ 71.001,0000
11 <u>Jarra</u> Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: GP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, Descrição: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 2 litros, com tampa, bico e alça.	Unidade	342	R\$ 86,6200	R\$ 69,0000	R\$ 23.598,0000
12 <u>Jarra</u> Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: GP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, Descrição: aplicação: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 1 litro, com tampa, bico e alça	Unidade	822	R\$ 86,2200	R\$ 65,0000	R\$ 53.430,0000
13 <u>Jarra</u> Marca: GP Fabricante: GP Modelo / Versão: GP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra, Descrição: aplicação: para água e suco, em aço inox, com capacidade de 1 litro, com tampa, bico e alça.	Unidade	273	R\$ 86,2200	R\$ 65,0000	R\$ 17.745,0000
16 <u>Forro para bandeja</u> Marca: YAZI Fabricante: YAZI Modelo / Versão: YAZI Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Toalha para bandeja, Descrição: formato retangular, em vinil ou emborrachado, cor branca, medindo 45x30cm.	Unidade	851	R\$ 10,9100	R\$ 7,5000	R\$ 6.382,5000
18 <u>Vela de filtro</u>	Unidade	144	R\$ 19,7000	R\$ 8,9000	R\$ 1.281,6000

**Marca:** OASIS**Fabricante:** OASIS**Modelo / Versão:** OASIS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vela para filtro, Descrição: em cerâmica microporosa, medindo no mínimo 5cm de diâmetro e 14cm de comprimento, para filtro de gravidade, com fixador de plástico e borracha de pressão.**Total do Fornecedor: R\$ 201.748,7400****15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Embalagem isopor</u>	Pacote 100,00 UN	178	R\$ 40,3400	R\$ 33,9000	R\$ 6.034,2000

**Marca:** TOTALPLAST**Fabricante:** TOTALPLAST**Modelo / Versão:** TOTALPLAST**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BANDEJA, Descrição: de isopor, funda, cor branca, medindo no mínimo 23x15x3cm, pacote com 100 unidades.

6	<u>Espátula</u>	Unidade	408	R\$ 12,7000	R\$ 9,4000	R\$ 3.835,2000
---	-----------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

**Marca:** ARTINOX**Fabricante:** ARTINOX**Modelo / Versão:** ARTINOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPÁTULA, Descrição: de bolo, em aço inox.

7	<u>Filme Plástico</u>	Rolo 60,00 M	601	R\$ 7,1400	R\$ 6,8800	R\$ 4.134,8800
---	-----------------------	--------------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** GUARUFILME**Fabricante:** GUARUFILME**Modelo / Versão:** GUARUFILME**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FILME PLÁSTICO, Descrição: filme de PVC transparente, rolo de 28cm x 30m.

8	<u>Fósforo</u>	Pacote 10,00 CX	1514	R\$ 5,1100	R\$ 5,1100	R\$ 7.736,5400
---	----------------	-----------------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** FIATLUX**Fabricante:** FIATLUX**Modelo / Versão:** FIATLUX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FÓSFORO, Descrição: para uso doméstico, pacote com 10 caixas, contendo 40 palitos em cada.**Total do Fornecedor: R\$ 21.740,8200****22.808.990/0001-21 - B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Bule</u>	Unidade	837	R\$ 93,1800	R\$ 59,0000	R\$ 49.383,0000

**Marca:** CLINK**Fabricante:** CLINK**Modelo / Versão:** INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** BULE DE CAFÉ, Descrição: em aço inox, com capacidade de 450ml, com tampa.**Total do Fornecedor: R\$ 49.383,0000****24.844.750/0001-08 - AMORIM E LIMA HIGIENE E LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>Luva De Proteção</u>	Caixa 100,00 UN	709	R\$ 4,0700	R\$ 2,5000	R\$ 1.772,5000

**Marca:** TALGE**Fabricante:** TALGE**Modelo / Versão:** CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva De Proteção Material: Latéx , Aplicação: Uso Geral , Tipo: Descartável , Tamanho: Único**Total do Fornecedor: R\$ 1.772,5000****31.993.633/0001-71 - CASA DO PASA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Bule</u>	Unidade	863	R\$ 80,8500	R\$ 55,9700	R\$ 48.302,1100

**Marca:** KE HOME**Fabricante:** IMPORTADO**Modelo / Versão:** 5703**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* BULE DE CHÁ, Descrição: em aço inox, com capacidade de 600ml, com tampa.**Total do Fornecedor: R\$ 48.302,1100****43.973.781/0001-03 - PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Refil</u>	Unidade	1043	R\$ 63,0000	R\$ 36,1300	R\$ 37.683,5900

**Marca:** PLANETA AGUA**Fabricante:** PLANETA AGUA**Modelo / Versão:** PLANETA AGUA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REFIL PARA FILTRO, Descrição: para filtro de água, em carvão ativado para purificador marca IBBL, modelo fr600, com tripla filtragem**Total do Fornecedor: R\$ 37.683,5900****Valor Global da Ata: R\$ 402.019,2000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**